[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2021г.                      с. Покровское                                       № 183
 «О присвоении адреса земельному участку при согласовании схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: с.Покровское, Неклиновского района, Ростовской области»
     Руководствуясь ч.4 ст. 6 Федерального закона от 13.05.2008 г. N 66-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости".

   В соответствии с разработанными правилами землепользования и застройки Покровского сельского поселения, утвержденных Решением Собрания Депутатов Неклиновского района № 423 от 30.10.2020 г.
1.Присвоить адрес земельному участку при согласовании схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, площадью 51 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – обеспечение внутреннего правопорядка, с. Покровское, ул.Урицкого,18-П, Неклиновского района, Ростовской области.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского

сельского поселения                                                              Д.В. Бондарь.